СЛУЖБА ОХРАНЫ
ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ „№ 61

г. Петропавловск-Камчатский от «28» декабря 2020 года

об утверждении планаьграфика
проведения Службой охраны объектов
культурного наследия Камчатского
края публичных обсуждений
правоприменительной практики в 2021
году

Во испплнение Программы проведения Службой охраны объектов
культурного наследия Камчатского края профилшики нарушений обязательных
требований в области охраны объектов культурного наследия на 2021 тд и

плановый период 2022-2023 годы, утверждённой приказом Службы охраны
объектов культурного наследия Камчатского края пт 18.12.2020 № 54

ПРИКАЗЫВМО:

|` Утвердить план-график проведения Службой охраны объектов культурного
наследия Камчатского края публичных обсуждений правопримеиительиой практики
в 2021 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Службы %#” И.Н. Заиграевя

Приложение к приказу
Службы охраны объектов культурного

наследия Камчатского края
от 28.12.2020 № 61

Плднтрафик
проведения Службой охраны объемов культурного наследия Камчатского края

публичных обсуждений правоприменитепьной практики в 2021 году

Время проведения мероприятия Мес-ю проведения мероприятия

23 июн}?

16 декабря'

Конфереишзал Правительства
Камчатского края (п Петропавловск

Камчатский, л. Владивостокская. д. 2/1)
Конференц-зал Правительства

Камчатского края (г. Петропавловске
Камчатский, уп. Владивостокская, д. 2/1)

* ‚ точ… дата будет определена допвлкителыю